

J. Schou Soho Holding ApS

Søren Frichs vej 52, 1.
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 81 99 04

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/05 2024

Jørgen Schou
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Schou Soho Holding ApS
Søren Frichs vej 52, 1.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29 81 99 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Schou, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulent arbejde indenfor virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 28.073, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 674.706.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		185.460	(215.056)
Personaleomkostninger	1	<u>(126.000)</u>	<u>(116.000)</u>
Resultat før finansielle poster		59.460	(331.056)
Finansielle indtægter	2	5	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(31.392)</u>	<u>(21.115)</u>
Resultat før skat		28.073	(352.171)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		28.073	(352.171)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>28.073</u>	<u>(352.171)</u>
		28.073	(352.171)

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	80.000	80.000
Deposita		26.223	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>106.223</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>106.223</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.877	0
Andre tilgodehavender		1.690	1.549
Tilgodehavender		<u>179.567</u>	<u>1.549</u>
Likvide beholdninger		<u>36.279</u>	<u>11.419</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>215.846</u>	<u>12.968</u>
Aktiver i alt		<u>322.069</u>	<u>92.968</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(799.706)	(827.779)
Egenkapital		(674.706)	(702.779)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.601	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		381.044	378.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		471.844	396.153
Anden gæld		71.286	850
Kortfristede gældsforpligtelser		996.775	795.747
Gældsforpligtelser i alt		996.775	795.747
Passiver i alt		322.069	92.968
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	(827.779)	(702.779)
Årets resultat	0	28.073	28.073
Egenkapital 31. december 2023	125.000	(799.706)	(674.706)

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	126.000	116.000
	<u>126.000</u>	<u>116.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5	0
	<u>5</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.800	14.700
Andre finansielle omkostninger	16.592	6.415
	<u>31.392</u>	<u>21.115</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2023	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5 Eventualforpligtelser		

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.